
MUNICIPIO DE LEÓN
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCIO MARV870415MGTRJ06 MARV870415 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROJAS BLANCARTE VIRGINIA ROBV600912MGTJLR03 ROBV600912 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ GUSTAVO HUMBERTO MAXG620217HGTRXS04 MAXG620217 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ EVELIA MAXE550808MGTRXV05 MAXE550808 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ALCÁNTARA LUIS ALBERTO MAAL701110HNLRLS04 MAAL701110 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MÁRQUEZ LÓPEZ RAÚL MALR790815HGTRPL05 MALR790815 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TIZCAREÑO OJEDA CLAUDIA ELENA TIOC700118MGTSJL01 TIOC700118 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ROJAS BLANCARTE VIRGINIA ROBV600912MGTJLR03 ROBV600912 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ EVELIA MAXE550808MGTRXV05 MAXE550808 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ GUSTAVO HUMBERTO MAXG620217HGTRXS04 MAXG620217 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ROJAS VIRGINIA DEL ROCÍO MARV870415MGTRJ06 MARV870415 $3,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CÓRDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ MUÑOZ MARÍA GUADALUPE MUMG830112MJCXXD09 MUMG830112 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ECHANDI BECERRA MARÍA GEORGINA EABG490822MDFCCR04 EABG490822 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PERALTA CASTRO DOLORES NANCY PECD880325MGTRSL06 PECD880325 $1,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARDONA FUENTES DAVID ALEJANDRO CAFD980626HGTRNV03 CAFD980626 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REYES HERNÁNDEZ ERIKA LOURDES REHE820622MGTYRR05 REHE820622 $350.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GONZÁLEZ GONZÁLEZ MARTHA GOGM770117MGTNNR09 GOGM770117 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PERLA CASTRO DOLORES NANCY PECD880325MGTRSL06 PECD880325 $1,250.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JUÁREZ REYES MARÍA REYNA JURR881020MGTRYY02 JURR881020 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $2,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL YAÑEZ BARRÓN MARÍA DE LA LUZ YABM450228 YABM450228 $3,950.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ECHANDI BECERRA MARÍA GEORGINA EABG490822MDFCCR04 EABG490822 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FUENTES VERÓNICA FUXV680307MGTNXR02 FUXV680307 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TAMAYO MEDINA LUCÍA MARGARITA TAML720107MGTMDC09 TAML720107 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CÓRDOVA MARTÍNEZ MA. ALEJANDRA COMA660926MGTRRL09 COMA660926 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ MARGARITA RAXM670222MGTMXR09 RAXM670222 $1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN ORTIZ DIEGO ALEXIS DUOD950425HGTRRG06 DUOD950425 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  FUENTES VERÓNICA FUXV680307MGTNXR02 FUXV680307 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CONTRERAS MARTÍNEZ BRENDA COMB940205MGTNRR08 COMB940205 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ DURÁN SILVIA LODS730512MGTPRL01 LODS730512 $3,900.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO SC N/A EEF120704CY2 $12,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VOY DE TU MANO N/A $12,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCUELA PARA EL FUTURO SC N/A EEF120704CY2 $12,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  PÉREZ MÉNDEZ MA. CRISTINA PEMC730312MGTRNR18 PEMC730312 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LARA HERNÁNDEZ LORENA DEL CARMEN LAHL760810MGTRRR07 LAHL760810 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REINA VELÁZQUEZ JUANA REVJ750202MGTNLN02 REVJ750202 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS MÉNDEZ CLAUDIA NORA VAMC870601MGTRNL01 VAMC870601 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  HERNÁNDEZ MA. ANTONIA DE SAN LUCAS HEXA541018MGTRXN03 HEXA541018 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRAZA GARCÍA MARTÍN OCTAVIO PEGM750802HDFDRR01 PEGM750802 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO DE LA PAZ JUAN ARTURO NAPJ520128HGTVZN05 NAPJ520128 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AGUIJO TORRES JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  REINA VELÁZQUEZ JUANA REVJ750202MGTNLN02 REVJ750202 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMOS GODÍNEZ MARÍA GUADALUPE RAGG730325MMCMDD02 RAGG730325 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ NEGRETE BRIGIDA LONB581008MGTPGR00 LONB581008 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO DE LA PAZ JUAN ARTURO NAPJ520128HGTVZN05 NAPJ520128 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CRUZ LÓPEZ YUDITH LICETH CULY891228MGTRPD00 CULY891228 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  PÉREZ CARRILLO RENÉ ALBERTO PECR871007HGTRRN05 PECR871007 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  AGUIJO TORRES JOSÉ MANUEL AUTM660211HGTRRN01 AUTM660211 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ FUENTES JUAN MIGUEL ROFJ671228HGTDNN01 ROFJ671228 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTIZ GUZMÁN ROQUE ARMANDO OIGR771121HGTRZQ04 OIGR771121 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTIZ GUZMÁN OLGA LIDIA OIGO761227MGTRZL05 OIGO761227 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUZMÁN GARCÍA OFELIA GUGO550408MGTZRF08 GUGO550408 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MARTÍNEZ SALAS NICOLASA MASN630910MGTRLC05 MASN630910 $500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN01 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEZA TORRES MARÍA DE LOS ANGELES META620824MGTZRN03 META620824 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ ROCHA YADIRA ELOISA LORY760131MGTPCD03 LORY760131 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARÍA DE LA LUZ VIRIDIANA AAGL920708MGTLNZ13 AAGL920708 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DÍAZ RODRÍGUEZ MA. ADRIANA DIRA760127MGTZDD03 DIRA760127 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ SORIA JOSÉ ABRAHAM HESA861124HGTRRB00 HESA861124 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCIO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN01 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEZA TORRES MARÍA DE LOS ÁNGELES META620824MGTZRN03 META620824 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO DE LA PAZ JUAN ARTURO NAPJ520128HGTVZN05 NAPJ520128 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARÍA DE LA LUZ VIRIDIANA AAGL920708MGTLNZ13 AAGL920708 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DÍAZ RODRÍGUEZ MA. ADRIANA DIRA760127MGTZDD03 DIRA760127 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ NERI J JESUS RANJ381021HGTMRS09 RANJ381021 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FLORES ARENAS FERNANDO FOAF590530HGTLRR09 FOAF590530 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA VELÁZQUEZ MA. SOCORRO LUVS560627MGTNLC08 LUVS560627 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NORIEGA MEZA GUADALUPE DEL ROCÍO NOMG891201MGTRZD06 NOMG891201 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALBA REYNOSO ADRIANA AARA681105MGTLYD04 AARA681105 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BARAJAS RIVERA MARÍA ESTHER BARE770701MGTRVS06 BARE770701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CERVERA BUSTAMANTE JOB ISIDRO CEBJ770510HGTRSB04 CEBJ770510 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DURÁN RAMÍREZ ANA SUSANA DURA651228MGTRMN01 DURA651228 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ RÍOS LAURA ELIZABETH MARL861021MGTRSR02 MARL861021 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ GONZÁLEZ NORMA ANGÉLICA ROGN750713MGTDNR04 ROGN750713 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ROCHA BALDERAS FRANCISCO ROBF761231HGTCLR05 ROBF761231 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO REYES MARTHA MORM620225MGTRYR02 MORM620225 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PÉREZ AGUIÑAGA MARÍA VICTORIA PEAV930311MGTRGC09 PEAV930311 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEZA TORRES MARÍA DE LOS ÁNGELES META620824MGTZRN03 META620824 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL NAVARRO DE LA PAZ JUAN ARTURO NAPJ520128HGTVZN05 NAPJ520128 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ÁLVAREZ GONZÁLEZ MARÍA DE LA LUZ VIRIDIANA AAGL920708MGTLNZ13 AAGL920708 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REINA VELÁZQUEZ JUANA REVJ750202MGTNLN02 REVJ750202 $500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTÍERREZ ADRIANA MONTSERRAT REGA900310MGTGTD06 REGA900310 $900.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ DELGADO MA. DE LA LUZ RODL730805MGTDLZ03 RODL730805 $600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SOLÍS RAMÍREZ LOURDES ELIZABETH SORL810709MGTLMR02 SORL810709 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFÉREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OROZCO ÁLVAREZ JAQUELINA OOAJ930831MGTRLQ05 OOAJ930831 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARAZ CUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CUEVAS ENSALDO ROSA ALBINA CUER670501MGTVNS07 CUER670501 $1,200.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ TRUJILLO MIRIAM GRACIELA LOTM80003MGTPRR04 LOTM80003 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALGADO SÁNCHEZ JOSÉ LUCIANO SASL550107HGTLNC09 SASL550107 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AFANADOR LEMUS ROSA AALR551013MGTFMS02 AALR551013 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RANGEL MORENO ANGÉLICA KARINA RAMA840320MGTNRN03 RAMA840320 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ VALDÉZ JESÚS MANUEL MAVJ590523HCHRLS05 MAVJ590523 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARAZ GUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ DELGADO MA. DE LA LUZ RODL730805MGTDLZ03 RODL730805 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ ADRIANA MONTSERRAT REGA900310MGTGTD06 REGA900310 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OROZCO ÁLVAREZ JAQUELINA OOAJ930831MGTRLQ05 OOAJ930831 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFEREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORTEGA SOTELO MARÍA DEL CARMEN OESC821209MGTRTR03 OESC821209 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ LÓPEZ FERNANDA ESTEFANIA GULF941001MGTTPR09 GULF941001 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALCARÁZ GUEVAS ANTONIO ALONSO DE JESÚS AACA920420HGTLVN02 AACA920420 $1,800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ DELGADO MA. DE LA LUZ RODL730805MGTDLZ03 RODL730805 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ ADRIANA MONTSERRAT REGA900310MGTGTD06 REGA900310 $800.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL OROZCO ÁLVAREZ JAQUELINA OOAJ930831MGTRLQ05 OOAJ930831 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL REGALADO GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA REGM910311MGTGTY08 REGM910311 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SERRANO MENDOZA MA. MATILDE SEMM710504MGTRNT06 SEMM710504 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL JIMÉNEZ RIVERA ROSA MARÍA JIRR770516MGTMVS03 JIRR770516 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GARCÍA ALFÉREZ MARÍA JUANA GAAJ711124MGTRLN06 GAAJ711124 $700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GALLARDO VARGAS MIGUEL ÁNGEL GAVM550905HGTLRG08 GAVM550905 $400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOZA BERMUDES JUANA ANGÉLICA LOBJ901205MGTZRN10 LOBJ901205 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS JOSÉ DE JESÚS VAXJ520616HGTRXS08 VAXJ520616 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LOZA LARA MA. AMPELINA LOLA690411MGTZRM01 LOLA690411 $700.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLR08 AACS730812 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANRÍQUE VALADEZ MA. DE LOS ÁNGELES MAVA631223MGTNL02 MAVA631223 $1,150.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR ARAUJO DANIEL EOGS550507HGTSNL01 EOGS550507 $2,169.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,181.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL COLLAZO LÓPEZ STEPHANIA COLS930105MGTLPT00 COLS930105 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LA BÚSQUEDA N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALDACO CERVANTES SUSANA AACS730812MGTLR08 AACS730812 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANRÍQUE VALADEZ MA. DE LOS ÁNGELES MAVA631223MGTNL02 MAVA631223 $3,450.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCOBAR ARAUJO DANIEL EOGS550507HGTSNL01 EOGS550507 $2,460.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ RODRÍGUEZ CONSTANCIA RARC460113MGTMDN07 RARC460113 $1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LA BÚSQUEDA N/A DAN850617PV9 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ZACARÍAS MENDOZA RAMÓN ZAMR620831HGTCNM07 ZAMR620831 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MANRÍQUE VALADEZ MA. DE LOS ÁNGELES MAVA631223MGTNL02 MAVA631223 $3,450.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ HERNÁNDEZ FELIPE SAHF830506HGTNRL03 SAHF830506 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ MA. LORETO HEXL320528MGTRXR04 HEXL320528 $1,600.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ SÁNCHEZ PEDRO GUSP410624HMNTND01 GUSP410624 $440.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LA BÚSQUEDA N/A DAN850617PV9 $2,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ORNELAS MIRELES MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731001 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ LÓPEZ  MAYRA CRISTINA RALM930712MGTMPY03 RALM930712 $1,700.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RANGEL CHÁVEZ LAURA NEYELI RACL951002MGTNHR03 RACL951002 $1,300.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MORENO LÓPEZ MARICELA MOLM501122MGTRPR06 MOLM501122 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ORNELAS MIRELES MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731001 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  RAMÍREZ LÓPEZ MAYRA CRISTINA RALM930712MGTMPY03 RALM930712 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS NAVA MARÍA DEL ROSARIO VANR960514MGTRVS08 VANR960514 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MORENO LÓPEZ MARICELA MOLM501122MGTRPR06 MOLM501122 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ORNELAS MIRELES  MARÍA GUADALUPE OEMG731001MGTRRD03 OEMG731001 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BECERRA MEDRANO MARÍA MODESTA BEMM790224MGTCDD00 BEMM790224 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS NAVA MARÍA DEL ROSARIO VANR960514MGTRVS08 VANR960514 $1,400.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MORENO LÓPEZ  MARICELA MOLM501122MGTRPR06 MOLM501122 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $1,100.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ CARDONA PEDRO JAVIER MACP890220HJCRRD09 MACP890220 $2,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERRERA CHIQUITO ALMA ROSA HECA800810MGTRHL05 HECA800810 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ GARCÍA LUIS ERNESTO GABRIEL LOGL820917HGTPRS09 LOGL820917 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ROLDÁN LARA BRENDA GUADALUPE ROLB940721MGTLRR07 ROLB940721 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL DELGADO PATLÁN JUANA DEPJ560809MGTLTN08 DEPJ560809 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CARRILLO CONTRERAS MARÍA ESTHER CACE670701MGTRNS04 CACE670701 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  SEGOVIANO RAMÍREZ MARTHA SERM630919MGTGMR09 SERM630919 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MEJÍA CANO CONSTANCIA MECC530101MGTJNN01 MECC530101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARANDA VEGA MA. DEL REFUGIO AAVR660923MJCRGF00 AAVR660923 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MACIEL LOYOLA ROSA MARÍA MALR770201MGTCYS03 MALR770201 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  VALADEZ ALDAPE  TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ARANDA GARCÍA MA. NATIVIDAD AAGN500406MGTRRT01 AAGN500406 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  PIÑA NAVARRO FABIOLA PINF780528MGTXVB05 PINF780528 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MARTÍNEZ ESTRADA CONSUELO MAEC690921MGTRSN08 MAEC690921 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ BARRÓN MA. ANGÉLICA SABA650119MGTNRN07 SABA650119 $1,500.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PINEDA BEDOLLA DANIELA DEL CARMEN PIBD940706MGTNDN02 PIBD940706 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE CINTHYA MARIELA VAAC921102MGTLLN05 VAAC921102 $4,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO DE PAULA HEGF541127HGTRTR05 HEGF541127 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  COLLAZO LÓPEZ STEPHANIA COLS930105MGTLPT00 COLS930105 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $6,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO DE PAULA HEGF541127HGTRTR05 HEGF541127 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SÁNCHEZ MORENO ALMA GISELA SAMA920324MGTNRL07 SAMA920324 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TERRONES MARÍN MA. DEL SOCORRO TEMS710530MGTRRC03 TEMS710530 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALADEZ ALDAPE TANIA PATRICIA VAAT960413MGTLLN03 VAAT960413 $4,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL HERNÁNDEZ GUTIÉRREZ FRANCISCO DE PAULA HEGF541127HGTRTR05 HEGF541127 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL AVALOS ESPINOSA JORGE ANTONIO AAEJ760404HGTVSR07 AAEJ760404 $4,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUEVARA TRUJILLO PALOMA DEL ROSARIO TUGP931228MGTRVL07 TUGP931228 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL BERMÚDEZ SALDAÑA MARISELA BESM880311MGTRLR06 BESM880311 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL CHAGOLLA VILLALOBOS YULIERIKA CAVY900324MGTHLL02 CAVY900324 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VARGAS LARA MARÍA DEL CARMEN VALC850906MGTRNR04 VALC850906 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUTIÉRREZ MAYRA ALEJANDRA GUXM9004007MGTXY09 GUXM9004007 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL SALDIVAR MARÍA DE JESÚS SAXJ521209MGTLXS02 SAXJ521209 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ ÁLVAREZ FABIOLA RAAF591205MGTMLB00 RAAF591205 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ ZACARÍAS ROSA MARÍA RAZR741117 $500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ALMONACI TOVAR LILIA MONTSERRAT AOTL790430MGTLVL07 AOTL790430 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MENDOZA OLIVARES LUIS ÁNGEL MEOL961210HGTNLS09 MEOL961210 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MUÑOZ PRECIADO HERIBERTO MUPH580316HGTXRR01 MUPH580316 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  MÉNDEZ FRAUSTO ELIZABETH MEFE520819MDFNRL04 MEFE520819 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  GUTIÉRREZ ISABEL MIRELLA GUXI880622MGTTXS00 GUXI880622 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RAMÍREZ ZACARÍAS ROSA MARÍA RAZR741117 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  OLMOS ROCHA CELESTINO OORC350225HGTLCL09 OORC350225 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  LOZA BERMÚDEZ MARÍA GUADALUPE LOBG941003MGTZRD05 LOBG941003 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  TECPOYOTL BARRANCO GILBERTO TEBG591228HPLCRL04 TEBG591228 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL RODRÍGUEZ BARRÓN JUAN GERARDO ROBJ711019HGTDRN02 ROBJ711019 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LÓPEZ PÉREZ  BELÉN DE JESÚS LOPB761107MGTPRL01 LOPB761107 $1,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ESCALANTE VALDERRAMA GISELA FERNANDA EAVG940706MGTSLS03 EAVG940706 $2,000.00
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4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ALCÁNTARA LUIS ALBERTO MAAL701110HNLRLS04 MAAL701110 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MÁRQUEZ LÓPEZ RAÚL MALR790815HGTRPL05 MALR790815 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓNZALEZ HERNÁNDEZ VICTOR MANUEL GOHV910716HGTNRC04 GOHV910716 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MARTÍNEZ ALCÁNTARA LUIS ALBERTO MAAL701110HNLRLS04 MAAL701110 $2,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MÁRQUEZ LÓPEZ RAÚL MALR790815HGTRPL05 MALR790815 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TIZCAREÑO MARTÍNEZ CLAUDIA ELENA TIOC700118MGTSJL01 TIOC700118 $3,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL LUNA AGUIRRE COSME ARTURO LUAC660226HGTNGS03 LUAC660226 $1,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  GÓMEZ REVILLA ROSAS JIMENA GORJ931101MDFMSM08 GORJ931101 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MÁRQUEZ REYES CARLOS ALEJANDRO MARC800425HGTRYR03 MARC800425 $3,500.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL  ROA ARAIZA MARTHA ANGÉLICA ROAM921023MGTXRR06 ROAM921023 $2,000.00

4411 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL TIZCAREÑO MARTÍNEZ CLAUDIA ELENA TIOC700118MGTSJL01 TIOC700118 $3,500.00


